
 

 

Dz-02.0021.1.16.2019 
 

Uchwała Nr Z/27/2019 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 16 maja 2019 roku  

 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 

zamierzenia inwestycyjnego ul. Przy Rondzie 7 w Krakowie (pismo znak:AU-02-

1.6733.132.2019.AGY z dnia 24.04.2019 r.) 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr II/7/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku Sądu Okręgowego z garażem podziemnym i stacją 

transformatorową wraz z łącznikiem z istniejącym budynkiem Sądu wraz z budową 

naziemnych miejsc postojowych i dróg dojazdowych na działkach nr 446/6, 446/4 obr. 5 

Śródmieście przy ul. Przy Rondzie 7 w Krakowie”. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki wydaje opinię negatywną ze względu na: 

- zbyt wysoką zabudowę utrudniającą przewietrzanie Miasta, 

- zbyt intensywną zabudowę, 

- za mała powierzchnia biologicznie czynna, 

- budowa spowoduje usunięcie wielu drzew, które są niezbędne do walki ze smogiem, 

- budowa  3 – poziomowego parkingu podziemnego może spowodować naruszenie stosunków 

wodnych wód podziemnych w okolicy, 

- budowa spowoduje zwiększenie ruchu samochodowego, który doprowadzi do paraliżu 

komunikacyjnego w okolicy. 


